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Comprobante Pago Interbancario
Guardar

16/8/2021
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Imprimir

o

00614637
MUNICIPIO DE LORETO 2

Contrato
Nombre del Cliente

16/08/2021 2:02:32 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarnos
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancanc
Descripcion: EST UNO REHAB importe de la operacion: 210,000.00 MXP
Cuenta de retiro: 0116073557 Cuenta de depoasito: 021010040517124466
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE LORETO 2 Titular de la cuenta: Jcmltt‘ TONIO RODRISUEZ
Nombre banco destino: HSEBEC
Fecha de creacion: 16/06/2021 Fecha de aplicacion: 16/08/2021
Concepto de pago: ESREI:IJ;‘% :LEL:AEG;IN APY Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 1860991071 Hora de captura en el canal: 14:02:29

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000940887 Clave de rastreo: 002601002108160000940887
Folio de firma: 0000085024 Folio Gnico:  1401202108161402290000085030
Estado operacidn
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado 5 : 5
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 — % 16/08/2021
FIRMO ADMIN1 100 % 16/08/2021
cierc BBVA Bancomer www.bbvanetcash.mx

BBVA Bancomer, 5.A,, Institucion de Banca Miltiple, Grupo HE“

2. Dev. 120 - POGISL

(had. Eic F11- POBLIST
%z;o Fi4~ (R34

Caas.

https./'www.bbvanetcash mx/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet’OperacionCBTF Serviet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...

mn
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Sigamos

construyepdn

A-.‘ un mejor
- A LORETO

PRESIDENCIA MUNICIPAL

LORETO. ZAC. H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 DESARROLLO
1238
H-XXVHI-2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econdmico y Social, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A
JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO de $ 210,000.00 (DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS
00/100 M.N.) como pago de ESTIMACION UNO de |a obra REHABILITACION DE LiNEA DE
AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN CALLE CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES
EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS EN LORETO, ZACATECAS. 3

CUENTA: FONDO 1ii 2021 (0116073557)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
- Logetp, Zac., a 06 de AGOSTO de 2021.
¥
EXSY o I /
DIRECCION DE DESARROLLO

ECONOMICO ¥ SOCIAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL

PREFRI0SE ADRIA
DIRECTOR DE DESARROLLG

OMINO LARA
ECONOMICO Y SOCIAL.

"o
™

’-\ c.c.p. Archivo

e ———""_ AV INDEPENDENCIA SN
COL CENTRO G P 98830 LORETO. ZAC

TEL. G1 {496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www loretozac. mx
loretozacmxi@hotmad. com







JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO
ROCJ661122GN8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actiidades Empresariales y
Profesionales
OLIVO 3, Ojocalents Cantro, 98710, Ojocakente Dyocabente, Zacatecas, Méwco
Tel 4483703145
CLIENTE
MUNICIPIO DE LORETO 2
MLOB501013NS

Factura 552

FOUIO FISCAL (UUID)

ADE 111689-DCAF43CBE-9771-0AB12297EB3E
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
000010000004 13073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504061420

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2021-0B-0BT 10 33:09

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-08-06T10.22:27

LUGAR DE EXPEDICION

98710

USO CFDt 101 - Construcciones
AV INDEPENDENCIA. SN, DE830, Loreto, Lorelo, Zacalecas. Mexico

CONCEPTOS

Precio Unitario

1.00 E48 PAGQ DE LA ESTIMACION No(UNO) § 181,034.48 $ 181.034.48
DE FECHA 25 DE JUNIO DEL 2021 AL 02 DE JULIO DEL 2021,
REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN LA CALLE
CUAUHTEMOC, ENTRE LAS CALLES DE EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS
BAJO CONTRATO NO: FIll-09-2020
LOCALIDAD: LORETO ZACATECAS
Clave Prod. Sary, - 72141120 Senicio de construccion de lineas de alcantanliado
impuestos
Traslados
002 IVA Base - § 181,034 48 Tasa - 0,160000 Importe - § 2B 965 52
IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $181,034.48
TRASLADO IVA TASA 0.160000 § 28,965.52
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 210.000.00
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
MONEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI
'.)E':E&gg‘?ct\ig;l;ml-h‘\;i.ﬁqrxtxsx%;;‘;dw:gauﬁ&;:ﬁ;“l_:llla‘;b‘aNE??M:’cfumwm 't‘:i_,ru.'SL;ﬁ:L\nl EYR Q) CEaviSusoHgmsvdlp 1VooK 3jzk YmegsUE vewvKEl
eibnLk > wwigudplu CH+Bdred SMvi v e 206N Igxl + u AxAlNagz 30a 1 X4K CO
b A b e e ln bt - e Lol A QRS Yl ERCORICHIVANIR O
SELLO DIGITAL DEL SAT
RICHPFYSEFMce ThDWiv+ abwvfkBL XL nAbhinLuz 7UE 1Y gCyiiHg S OtHKF g7 ve2 STIDY C CasoMy | WingdrHgw  p 1 Bgvl Tkk2 1 xgROFMGmpT B4t /uwSs AL 21Ut 2CC9/5h

k!'c'rNKp‘]FZV\RUJBKELWIC.BDGUQJF'RE1-;zl‘zlﬂﬁqmbulc‘v‘\’pﬂx."\lMﬁmﬁc”;oma’&Shgﬂt‘, JAz IKwdcBFsanSl Qgviabersie + BOwSZ 1evyiqH29A;3 +bhigeg
4DabotSHngUSic Viervs JADSwibir8U 3VPBE Tmb5LAbpaMBDCKwP T ek PocMW+ CadoOmw== . 9 g eI ' "

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1 1[ADE 1 1188-DCAF-43C5.9771 0AB1 2297 EB3IE|202 1-08-

VET10°33:09|SVT 11032382710 C0usCeDHOIM 41+ YO V0o XY SAKOvPXhDvsbCCqPz UNaF bgNDghMwik A< Bhe Gh YsHUJSLSFL Yn2auE b QjCE JviSudoHgmsvdl p
1 ViooK 32k YmeqsUE vewvkF leiE n_ko 3/I08PSwwigudiZurmhCH+ Baze 2SMviL S3WKAHM1 ee i HuAhZgbMxL Jgxl +xhQgTUis4h#xAINdgz YDIGOe 1 X4K gk 3V InSleXLy
U+BECOMONVI 108P4 Owgo wEIMOjAdSUZY asWWqaxubE 98B X M23alZvD, T"-ngisHZQHlr.;:"x’:DJGXl:xWAPS%ySVWﬂFEVQQ::[OQ’L‘CIDGDODOJ' 3[’?3250” '

~"g
s

Esle documenlo es una representacion impresa de un CFDIL. Pagina 1 de 1
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@& INGENIERIA, URBANIZACION Y EDIFICACION

L g

X ; JUAN ANTONIO RODRIGUEZ O ANSTILLOG
o INGENTERO CIVEL

NFORMACION PARA PAGO POR TRANFERENCIA ELECTRONICA Y DATOS FISCALES

Manifiesto para efecto de pago a través de transferencia electronica los siguientes datos:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TITULAR DE LA CUENTA: JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INSTITUCION BANCARIA: HSBC MEXICO S.A.

SUCURSAL: 0708 PLAZA PONIENTE
NO. DE CUENTA: 4051712446
Clave bancaria estandar (CLABE): 021010040517124466

RFC: ROCJ661122GNS

DOMICILIO FISCAL: OLIVO #3 COL. CENTRO OJOCALIENTE, ZACATECAS, MEXICO CP.98710.

PIRINEQS ¥101 FRACC. LOMAS DEL CAMPESTRE, ZACATECAS, ZAC. TELS. [492)9250803, CEL 449 352 45 87

279






10/9/21 12:05 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar
Fecha y hora de consulta 10/09/2021 12:05:07 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder:
Datos de la operacion
Tipo de operacién:  Pago Interbancario
Descripcion: EST DOS OBRA REHA Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0116073557 Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE LORETO Z Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: HSBC
Fecha de creacion:  10/09/2021 Fecha de aplicacién:
EST DOS OBRAS REHAB LINEA

Concepto de pago:  , .y POTABLE

Instrumento de seguridad: ASD 1860991071

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000916364 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0051576038 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREQ ADMIN1 - %
FIRMO ADMIN1 100 %

ﬁﬂB‘V'A#Ear‘bcorﬁ;r.'S.A:. Institucion de Blnca'l‘t'lltiple. Grupo Financiero BBVA Bancomer

Gos\. Dy, 787 PoLBI*
Caid Eee F32- POCE1S
Gad ¥5 336-C03829

Divisa de la cuenta:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

|mprmic

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

152,651.90 MXP
021010040517124466

MXP

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ
CASTILL

10/09/2021

12:05:01

002601002109100000916364

1401202109101205010051576044

Operado

Fecha
10/09/2021
10/09/2021

" www.bbvanetcash.mx
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Sigamos

- AR, construyendo
= —‘ un mejor
R . H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 DESARROLLO
1253
I1-XXVI1I-2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL
LORETO, ZAC. .

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econémico y Social, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A
JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO de $ 152,651.90 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 90/100 M.N.) como pago de ESTIMACION DOS de la
obra REHABILITACION DE LINEA DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN CALLE
CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS EN LORETO,

ZACATECAS.

CUENTA: FONDO 1il 2021 (0116073557)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
.+oreto, Zac., a 07 de SEPTIEMBRE de 2021. .

& . nn
b p g’

g%% 4 ;‘ /"/ -

DIRECCION DE DESARROLLO /{ '

ECONGMICO ¥ SOCIAL -

PRESIDENCIA MUNICIPAL . W=

oreto PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

c.c.p. Archwo

AV INDEFENDENCIA SN

COL CENTRO C P 98830 LORETO, ZAC
TEL 01 (406) D62 0110, 962 1981 EXT. FAX 117

skt 'l JEAL_(TI R
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JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO Factura 564
ROCJ661122GN8 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y AE34CAG2-E1EC-46FB-A801-288242D0B1D4
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

OLIVO, 3, Ojocabents Centro. 98710 (‘mraieam: Diocaliente, Zscatecas Mawco 000010000004 13073350
WIS NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000504061420

MUNICIPIO DE LORETO 2 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

MLOB501013N5 2021-09-07T15:57:22

US0 CFDI: 101 - Constructiones RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

AV INDEPENDENCIA. SN, 88830, Lorelo, Lorets, Zacatecas Mexica SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-09-07T15.46:13

Cantidad|  Unidad

cio Unitario

1.00 E48 PAGQ DE LA ESTIMACION No2(DOS) $131,596.47 $ 131,596.47
DE FECHA 03 DE JULIO DEL 2021 AL 22 DE JULIO DEL 2021

REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN LA CALLE
CUAUHTEMOC, ENTRE LAS CALLES DE EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS

BAJO CONTRATO NO: FIN-03-2020
LOCALIDAD: LORETO ZACATECAS

Clave Prod. Serv. - 72141120 Servicio de construcoon de lineas de alcantanilado
Impuestos

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE

Folios Digitales premium®& CFDI

Traslados
002 IVA Base - § 131,586.47 Tasa - 0.160000 Importe - § 21 055.43

CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SUBTOTAL € 131,586.47
UN PESOS, 80/100 MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000 $21,085.43
TOTAL € 152,651,90
| - Ingreso
99 - Por defirnwr
PPD - Pago en parcalidades o difendo
MXN - Peso Mexicano 2} 3 5
-
SELLO DIGITAL DEL CFDI

FwaRAMMBhGLLT2+C TA‘vHv‘-;l;mn'.‘XSJgVﬁOﬁLrEH;J\d'-;Gh& oHeKHTydF yBC2TIcByWwa2 lyBALISBG OtHoeZarMAWZev OncPLYmR 1£xQRITP7 xeHNNF r T vJilx
SVFVhreWIYDoZnt | AEOvQabZEL 4at3P IOnKIMC CahG730biynhZ JOOCBTX swdmIODOACBxT 1 04 Y 024 XXF zublZgay Y nHS9G 72 QlgAbP2 GotYkBF 30WOpSMUB 7Ty 1
2AocCHON1 COJAQUY SHdAHIP TWV22CUNVDNsSCv TpzboF pDs'nOnt G 7gbPIO 1 mAWVUIRWR O Au CFaK Y g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

_J"éi.ﬂ'L}dRiMﬂanNM‘f'ﬂse'DﬂSG zc | VBOSSLFY al 1 C7OGXSOdE cAONnWO XDOOSDS MRSDOWSB VWY SCLWA X3 1T Suqw+ BPIBkncBrDAGD+ asOcS TamuAsing
TouladW 1 AKCRUN/+ XZ4WSF xpGag L Jnkx+ chizbo venl Y2+ af3QIP TigHY 0/09B1XUS 161DF gE 528 TH0Kc YZSED TVArsF g7mDbuXaF 0BZPtdg 1 Cew B zipKICYHBm
Evg 5FwiiBzzeiRKSZVas68ie, 0GwWNIWTAQVaiby Yhs IO T +i66BmPUBGgn vekx 77 i XMK OcChawnq 7/ignp1 Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
g' 1|3EI4CAS2-E 1EC46FB-AB01-265242008 1D4[2021-08-

7715 57-22SVT110323827|FwaRAWMEhGL L 72+ CTAVHRaaud+ vXS.gVEOKLr 5 Ovnz ObB/oHeH TydF yB C2 TicBy Wwa2ly EAQSBqOH KMAWZ avJONCPLYmR
TORITP 7xeHNNF 28T v ILxOvF viw oM YDA 2N AEDVQaIsZEL 4at3PIOnKMC. CohG 7 3CSynhZ J00BTXsvdim 0D OMIC Bxrr 104 YO 24/L XXF 2ubl2qayYnHs9G 72CIc AbPz
GatYkBF 3IOWOpSMUIKT? Tty 1 ZA0c T8N 1 COANGUYSIAHEPTWV22QUIVDISECvT pzbdF pDsinCm Gi7ghPiC imAwWVURMWROAUCF gKY ges| 10000004 13073350

Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a foliosdigitales.blikon.com{xmi Para facturar en linea ingresa 8 foliosdigitalas. bitkon.com
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*‘ INGENIERIA, URBA.NIZACION Y EDIFICACION

]

o ir JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INGENTERO CIVIL

NFORMACION PARA PAGO POR TRANFERENCIA ELECTRONICA Y DATOS FISCALES

Manifiesto para efecto de pago a través de transferencia electronica los siguientes datos:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TITULAR DE LA CUENTA: JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INSTITUCION BANCARIA: HSBC MEXICO S.A.

SUCURSAL: 0708 PLAZA PONIENTE

NO. DE CUENTA: 4051712446
Clave bancaria estandar (CLABE): 021010040517124466

RFC: ROCJE61122GN8

DOMICILIO FISCAL: OLIVO #3 COL. CENTRO OJOCALIENTE, ZACATECAS, MEXICO CP.98710.
n" 6
CORREQ: juan_arodriguez@®hotmail.com ayal

PIRINEQS #101 FRACC. LOMAS DEL CAMPESTRE, ZACATECAS, ZAC. TELS. (192)9250803, CEL. 449 352 45 87






12/10/21 13:15

Cerrar

BBVA

PN Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

12/10/2021 1:15:24 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transterencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

PAGO ESTIMACION 3

0116073557

MXP

MUNICIPIO DE LORETO £

HSBC

12110/2021

PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO
CTTO FHIO9

ASD 6550927651

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000624061

0078978023

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN?

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numerica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Parcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Goad _Dcu. 185 - P03
Qall. Lo 135~ P0683S

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

703,213.37 MXP
021010040517124466

MXP

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ
CASTILL

12/10/2021

565

n~q

13:15:18 )

002601002110120000624061

1401202110121315180078978029

Operado

Fecha

12/10/2021

12/10/2021

www.bbvanetcash.mx

hitps://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT7/mexiconelpibee_v7/serviel/OperacionCBTFServilet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op..
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POR UN

LORET

e N
PARA TODOS
PRESIDENCIA MUNICIPAL H O AYUNTAMIENTD
LORETO, ZAC 2021 - 2024
DESARROLLO
1255
H-XXVii-2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ
TESORERA MUNICIPAL
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe L.C. VERONICA ESCOBEDO
BRIANO, Directora de Desarrollo Economico y Social, le solicito realice la siguiente
TRANSFERENCIA A JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO de $ 703,213.37 (SETECIENTOS
o TRES MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 37/100 M.N.) como pago de ESTIMACION TRES Y
FINIQUITO de |a obra REHABILITACION DE LINEA DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION
EN CALLE CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS EN

LORETO, ZACATECAS.

A
CUENTA: FONDO iil 2021 (0116073557) ‘,41
Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 12 de OCTUBRE le2021
DIRECTORA DE DESARROLLO NOMICO Y SOCIAL

DIRECCIOP;.;FS:SARRDLL-‘
ECONOMICO Y SOCIAL
PRESOENCA WP\ ERONICA ESCOBEDO BRIANO

LORETD

~—

\M}Lp, Archivo







” JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO Factura 565

ROCJE61122GN8 FOUIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Perscnas Fisicas con Actividades Empresanales y F218E 1D4-2555-4233-8452-2B0D3C50944C6
Profesionales " NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

OLIVO. 3, Ojocaliante Centro, 98710 O;Dralmrle Oocakerite. Zacatecas. Maxico 000010000004 13073350
™ 4 i ey NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 0000 1000000504061420

MUNICIPIO DE LORETQ Z FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

MLO85D1013N5 2021-09-08T10:51:28

USO CFDE 101 - Construcciones RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

AV INDEPENDENCIA. SN, 98830, Loreto, Lorelo, Zacatecas Mexico SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

202108-08T10 40:32

LUGAR DE EXPEDICION

98710

__Unidad

1.00 E48 PAGO DE LA ESTIMACION No 3(TRES Y FINIQUITC). $606,218.42 $ 606.218.42
DE FECHA 23 DE JULIO DEL 2021 AL 08 DE AGOSTO DEL 2021.

Cantidad

REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN LA CALLE
CUAUHTEMOC, ENTRE LAS CALLES DE EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS.

BAJO CONTRATO NO: FHI-08-2020

LOCALIDAD: LORETO ZACATECAS

Clave Prod. Serv. - 72141120 Servicio de construccion de lineas de alcantaniiado
Impuestos

Traslados’
002 IVA Base - § 606,218.42 Tasa - 0 160000 Importe - § 86 984 95

£,
IMPORTE CON LETRA SETECIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS, 37100 SUBTOTAL £ 606.218.42
MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 96,994 95
TOTAL $703.213.37
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 99 - Por defirr "
METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o difendo & 4 2
MONEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI

svJFS5PHBIIGqwalF X {thy XxOL wehiRDML7 Cpivhzt/3PSHY Dalwke TxE T NWXBRmNkghheaoLF eMBCONK.ZKL RoMZBI6 YLF SRCNDIY 2DwhW TNasY SBmLLISZMUAIp
S DWaHDPYSbEr-WygGuZICS y Z27kBOL WuRG YROMPTF it 2M 020 3CBANT scn AWe0Slecd 3 KiDwmRy W XMENONOIDSPSPiqed o107 caatnoF /AraaDyRI 1
+CQm1Ys00x4DIgSIMENRRUNSZUDSh | 6 TPeCINMEIrZDVTPISh7S YMZG + 1 J§5F 5 yBFLAPWFVmhCAE G -

SELLO DIGITAL DEL SAT

SU468aclutaT JEAgFhiaT Qelay-yrhadoalgo3acO ZaptH + ga T2GYHSK2GE 0LnQZAgskhjg + aXuRD 1Vg4aimI2PaCAKTT JIQZL OnJeae3ScAWEBE Syuew\V3b + cMcics+
NiHauOSsHv+AZ0 Yo 1gANOLde TvDwOsUUpsDbv 1ERTMT XPNx=hd+fx2a%0we.l xPIDoYRIDXIRZ2rULIox/ZGh XHDACLC 3INSUSsvaiOCLWE gzAp90+ 3wy Ta
TY+8mVkhz4 VMAT 38 AXOIF mdzBKFK + JBRoRNgSIPPR RrExZaysa XgZ/RBISCwibKAZMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
Ev 1|F219E 1D4-2550-4233-8452-2BD3CS0644 CE|2021-09-

8110 51 28{SVT 110323827 fsv JF65PBMIGqwalF X 1tfyXxOLwdIROML 7CpvhzHV 2PEHO YL whi vE T NWXBRmNKghbeab. FeMBCDhKIZKL RoMZB36YLFARCNpIY20
WhWTNAsX68mLLISZMIJA lwm.uurwwquéuﬁn WygGVZIC S, 22TkBa0L wiuRGYROMP7FidZIMIZ03CE4n T scnAWaSleos 3mKOwimRjWXMbNONGINSPSPiged
gnsnD'DiQZr.quwHNmﬂ'.'mvcc)m Y 5iCtOxApigHMBNNRUNSZUDSD 16 TP e CIHME 9rzDvTPUSh?5 YMZ 5+ 1 Js6F 6r SyEF LrPWFVmMhiCAEpQ==100001 0000004 1 3073
3

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formate digital XML ingresando a foliosdigitales.blikon.com/xml Para facturar en linea ingresa a follosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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INGENIERIA, URBANIZACION Y EDIFICACION

.:'r JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO
o INGENIERO CIVIL

NFORMACION PARA PAGO POR TRANFERENCIA ELECTRONICA Y DATOS FISCALES

Manifiesto para efecto de pago a través de transferencia electrénica los siguientes datos:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TITULAR DE LA CUENTA: JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INSTITUCION BANCARIA: HSBC MEXICO S.A.

SUCURSAL: 0708 PLAZA PONIENTE

NO. DE CUENTA: 4051712446
Clave bancaria estandar (CLABE): 021010040517124466

RFC: ROCJI661122GN8

DOMICILIO FISCAL: OLIVO #3 COL. CENTRO OJOCALIENTE, ZACATECAS, MEXICO CP.98710.

CORREO: juan_arodriguez@hotmail.com

243

PIRINEQS #101 FRACC. LOMAS DEL CAMPESTRE, ZACATECAS, ZAC, TELS. (492)9250803, CEL. 449 352 45 87






H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LORETO, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FiSICO FINANCIERO MENSUAL EJERcicio FiscaL 2021

PROGRAMA DE GOBIERNO: RAMO 33
SUB-PROGRAMA: FONDO 2071 401 AGUAPOTABLE
MES QUE INFORMA: DICIEMBRE 2021
AVANCE AVANCE
SEhEre PROYECTO Soxzzsao — INVERSION EJERCIDA i || e gmh_umw”__w_wﬂ
GEOLCCALIZACI RESUPUE: 1 ¥ DI G DE
DE OBRA . NOMBRE LOCALIDAD = APROBAD| " ﬂﬁ_owﬁmﬁus RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS | RECURSOS PUBLICOS PAGADOS | Arommacshpzeeneranmios | 94 %
AS MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO | ,ovecro weseun | scususoo| ACUMULA [ACUMULA pomsomon |, |
8 DO DIRECTA
Flil-04-2021 401002 [FQUIPAMIENTO DEPOZO PARA AGUA POTABLE [CRISOSTOMOS |22.230434- 1 OBRA 1,832,672.37 0.00] 1,832,672.37 H\mwhm\muw.wu N/A | x
101.993800
Fli-05-2021 | 401003 |FCIPAMIENTO BE POZO 2 UNIDAD DEPORTIVA |LORETO 22.269805- 1 OBRA 1,186,458.44 0.00| 1,186,458.44 1,186,458.44( N/A X
101.979389
Flll-02-2021 | 401004 [/POY0PARAREHABLITACION DEPOZODE  ISANBLAS  [22.298796- | 1 OBRA 54,351.19 0.00 54,351.19 54,351.19| N/A
AGUA POTABLE 101.954144 7 . ’ 7
Fill-26-2021 | 401005 [*7OYOPARA REHASILITACION DE POZ0 {Fhaaka 22.237843- | 1 OBRA 67,000.00 0.00 67,000.00 67,000.00( N/A
101.892305
730 APOYQ PARA ADQUISICION DE i
FILI9202L | 401006 [ raconoeesoeasuaromms | (226611 11 APOYO 19,488.00 0.00]  19,488.00 19,488.00( N/A
-11-20 RE ACION DE 3UA PO
Flll-11-2021 | 401007 gﬂ_mmﬁvaﬁ RED.DE ASUNPOTAMEEN |LORETO MMMMNNM _ﬂ.m.qm 118,639.84 0.00 118,639.84 118,639.84| N/A X
.19, INSTALAC E EQ -
Fill-12-2021 | 401008 ;_nm%;_m_,%zmm_.ﬁmm%mog = HMMW mch__DOm e = St e X
i REHABILIT, Bl -
Fil-09-2021 | 401009 [FEABLITACION O LNERDE AGUR POTASLE Y [LGRETO Hmwwmm 1261M2|  1,065,865.27 0.00| 1,065,865.27 1,065,865.27| N/A X
£. ZAPATAY L. MATEOS .
FIll-27-2021 | 401010 |*°O"A PARAREHABILTACION DE POZO HALOMA - 122.2511100- | 1 OBRA 43,800.00 0.00 43,800.00 43,800.00| N/A
1011986499
HIFEA0I02L: ¢ AOTOL]. [ oVio SRRRUsY BHIRGE  |ELERETD e | 1OBAA 27,557.61 0.00f  27,557.61 27,557.61| N/A
-38- MINIST. . % :
Fil-38-2021 | 401012 w”oﬁ_sh_v”woga;gnaz_e LA ALQUERIA wmﬁw 1 0OBRA 33,019.01 33,019.01 33,019.01 33,019.01 33,019.01| N/A X
II m mi,
TOTALES: 33,019.01] 4,542,611.41 ww»ﬁm.o.._ 4,542,611.41
DIRECCION DF ed@efrr

ECONOMICOY, 6 MERONICA ESCOBEDO BRIANO
PRES REAEHORNIGE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

LORETO, Zac




